

C/ Barriocepo nº34, 26001 Logroño (La Rioja) director@logrono.uned.es

CONVOCATORIA ELECCIONES CLAUSTRO UNED LA RIOJA 2023

ACTA DE CONSTITUCIÓN DE LA JUNTA ELECTORAL

ASISTEN:

- Dña. Isabel Martínez Ruano, directora de la UNED de La Rioja,
- D. Pablo Gil Minguillón, vocal perteneciente al sector de Profesores-Tutores,
- Dña. Natividad Dueñas Rodrigo, vocal perteneciente al sector de Estudiantes,
- D.ª Alejandro Cuenca Adán, vocal perteneciente al sector de Personal de Administración y Servicios,
- D.ª Mª Teresa Aparicio Sastre, secretaria de la UNED de La Rioja, que actúa como secretaria.

En Logroño, a 13 de febrero de 2022, a las 10:30 h, en el despacho de Dirección de la UNED de La Rioja, con opción de conexión telemática por Teams, y bajo la presidencia de Dña. Isabel Martínez Ruano, da comienzo la sesión de constitución de la Junta Electoral del centro asociado a la UNED en La Rioja.

La Sra. Presidenta informa del proceso de elecciones para la renovación del Claustro.

Y, sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 10:45 h.

Vº Bº Sra. Presidenta Dña. Isabel Martínez Ruano Directora UNED La Rioja	Fdo. Mª Teresa Aparicio Sastre Secretaria UNED La Rioja